Муниципальное бюджетное общеобразовательное

учреждение Солонцовская средняя общеобразовательная школа

имени генерала С.Б. Корякова

 Номер документа Дата составления

 01-05-1126/1 29.10.2024г.

Приказ

Об утверждении результатов школьного этапа Всероссийской олимпиады

школьников по русскому языку

На основании протокола результатов школьного этапа Всероссийской олимпиады

школьников по русскому языку, проводившейся 09 октября 2024 года,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить результаты школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников по

русскому языку.

2. Считать победителями школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников по

русскому языку следующих обучающихся:

класс ФИ участника Количество

баллов

Результат

6д Лапшина Ю. 27 Победитель

6д Фомина В. 39 Победитель

6д Чилова К.-А.  41 Победитель

6а Вальдовский М. 45 Победитель

6а Катышева М.  49 Победитель

6г Аракелян Г. 40 Победитель

6г Удумян М. 44 Победитель

8а Мячина В. 24 Победитель

8а Щелконогова К. 23 Победитель

9б  Гасанова Р.   41 Победитель

9б Шишкин М.  40 Победитель

9а  Михайлова Е.  53 Победитель

9а Ванслав В.  50 Победитель

9а Лукина А. 44 Победитель